
terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 455/2018 

P.A. N.º 0095/2018 - DISPENSA N.º 050/2018 - CONTRATO N.º 455/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: Euvandes Cardoso dos Santos Silva – CPF: 582.182.705-15 – 
OBJETO: Locação de imóvel na Fazenda Carrancudo, para funcionamento de uma 
sala de aula da Escola Municipal Coração de Jesus – VALOR MENSAL: R$ 450,00 
(quatrocentos e cinquenta reais) – VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 
(Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude), Atividade: 2.029 
(Manutenção das Atividades da Educação Básica); Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 
01 – VIGÊNCIA: 02/05/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
02/05/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BDF9CF42385888AA46D938F0C0A269


		2018-05-15T09:43:25-0300




